Elektronicznie podpisany przez:
Kinga Sosiriska
dnia 25 maja 2020 r.

ZARZADZENIE NR 36/2020
WOJTA GMINY STANISEAWOW

z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci wykazu osob fizycznych i prawnych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w 2019 r. zakresie podatkow lub oplat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozltozono splate na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zl, wraz
ze wskazaniem wysoko$ci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykazu oséb prawnych i fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w 2019 r. udzielono pomocy
publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72020 r. poz. 713), art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. i g oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22020 r. poz. 869 ze zm.), zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci:

1. Wykaz os6b fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowos$ci prawne;j,
ktorym w 2019 r. w zakresie podatkow lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono splate na raty
w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,
stanowigcy zalacznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia;

2. Wykaz 0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowos$ci prawne;j,
ktérym w 2019 r. udzielono pomocy publicznej, stanowiacy zatacznik nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzedzie Gminy oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy Stanistawow

Kinga Anna Sosinska
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 36/2020
Wojta Gminy Stanistawow

z dnia 25 maja 2020 r.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktérym w 2019 r. w zakresie podatkow lub oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splate na
raty w kwocie przewyzszajacej Iacznie 500 zl, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn

umorzenia
Lp. NAZWISKO I IMIE /NAZWA
1. Poptawski Grzegorz Ulga inwestycyjna
2. Gorzkowski Ireneusz Rozlozenie na raty
3. Kostecka Bogumita Rozlozenie na raty
. . Rozlozenie na raty
4. gz::lli i/i?ert:czl;zi(aiv Umorzenie kwoty 685,00 zt
Wazny interes podatnika
5 Radomska Marzena Roztozenie na raty
] Radomski Grzegorz
6. Bienkowski Tadeusz Rozlozenie na raty
7. Zalewski Wiestaw Rozlozenie na raty
8. Gnich Monika Roztozenie na raty
9. Spélflzielnia Kélek Rolniczych w Rozlozenie na raty
Stanistawowie
10. Wieczorek Beata Rozlozenie na raty
1 Tacikowski Leszek "TACCAR" Blacharstwo Rozlozenie na raty
' Lakiernictwo, Mechanika Pojazdowa
12. Lamperska Hanna Odroczenie terminu ptatnosci
13. Potacka Danuta Umor.zen?e kwoty 600’(.)0 7t
Wazny interes podatnika
14 Michalik Janina Umorzenie kwoty 1000,00 zt
’ Michalik Bernard Wazny interes podatnika
) ) Umorzenie kwoty 770,00 zt
15 Gasewicz Wieslaw Wazny interes godatnika
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 36/2020
Wojta Gminy Stanistawow

z dnia 25 maja 2020 r.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktérym w 2019 r. udzielono pomocy publicznej

Lp. NAZWISKO I IMIE

1. Adamczyk Anna

2. Andrasik Katarzyna

3. Awdziejczyk Tomasz
4, Bala Andrzej

5. Banaszek Jarostaw

6. Bankiewicz Stanistawa
7. Baranowska Maria

8. Baranowski Krzysztof
0. Baranowski Marian
10. Baranowski Piotr

11. Barszczewski Wtodzimierz
12. Bartnicki Cezary

13. Berchman Wojciech
14. Bereda Stawomir

15. Bereda Stanistaw

16. Besiada Stawomir

17. Bielicki Marian

18. Bielicki Ryszard

19. Bienkowski Adam

20. Bienkowski Andrzej
21. Bienkowski Janusz
22. Bienkowski Ryszard
23. Bienkowski Stawomir
24. Boczkowski Arkadiusz
25. Borucka Katarzyna
26. Borucki Stawomir

27. Brzezinski Jacek

28. Brzezinski Robert

209. Brzost Tomasz

30. Buczek Krzysztof

31. Buczek Aleksander
32. Budek Agnieszka

33. Calinsk Ewa

34, Calinski Bogustaw
35. Camp Marzena

36. Chojecka Agnieszka
37. Cudny Andrzej

38. Cudny Jozef

39. Cudny Ryszard

40. Cybulski Krzysztof
41. Czapski Andrzej

42, Czerwinski Jan

43, Czmoch Andrze;j

44, Czmoch Arkadiusz
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
8.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
8l1.
82.

83.
&4.
85.
86.
87.
88.
&89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

Dobosiewicz Tomasz
Dobosz Jerzy

Dobosz Krzysztof
Cudna Teresa

Fijotek Marta

Fiszer Agnieszka

Flis Daniel

Fory$ Jan

Gadomski Witold
Gajewski Mariusz
Gajewski Wojciech
Gasior Zbigniew
Gromadowska Czeslawa
Gromadowski Pawet
Gromadowski Zbigniew
Gronek Grazyna
Grudkowska Ewa
Gryz Barbara

Gryz Marta

Gryz Stanistaw

Gryz Tadeusz

Gryz Tadeusz
Gumienna Teresa

Gut Marek
Jachimowicz Karolina
Jackiewicz Agnieszka
Jackiewicz Andrzej
Jaglinski Maciej
Jerzak Piotr

Jerzak Stawomir
Jerzak Stanistaw
Jerzak Zbigniew
Jezak Leszek

Jurek Sylwester

Jurek Wiestaw
Kacprzyk Adam
Kaczmarski Jacek
Kaim Beata

Kaim Marcin
Kalinowska Matgorzata
Kania Krystian
Kielczyk Katarzyna
Kielczyk Marek
Kielczyk Ryszard
Kielczyk Wiestaw
Klaga Wiestaw
Kominek Zbigniew
Konowrocki Wiestaw
Kopacz Dawid
Koseski Jarostaw
Kosinski Czestaw
Kowalczyk Andrzej
Kowalczyk Andrzej
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98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

123.
124.

125.

126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Kowalczyk Ewelina
Kowalczyk Patrycja
Kowalczyk Pawet
Kowalczyk Pawet
Kowalczyk Ryszard
Kowalczyk Stawomir
Kowalczyk Tadeusz
Kowalczyk Tadeusz
Kowalska Krystyna
Kowalski Andrzej
Krél Barbara
Kruszewska Hanna
Kruszewski Andrzej
Kruszewski Jacek
Kruszewski Janusz
Kruszewski Tadeusz
Kruszewski Witold
Ksigzek Alina
Ksigzek Benedykt
Kubuj Stanistaw
Kurek Jan
Lamparski Krzysztof
Lesinski Marcin
Ludwiniak Adam
Maciazek Aleksandra
Madziar Lukasz
Majchrzyk Michat
Majkrzak Milena
Malesa Stawomir
Marczak Sylwester
Marszat Emilia
Michalak Jerzy
Michalak Marcin
Michta Zofia
Mielcarz Jacek
Mielcarz Kazimierz
Mielcarz Piotr
Mielcarz Zdzistaw
Migtus Mirostaw
Milewski Jan
Milewski Janusz
Mroczek Lidia
Olgcka Marta
Otadka Marcin
Oldak Michat
Ostrowski Mirostaw
Ostrowski Zenon
Padzik Katarzyna
Parol Jan

Parol Janusz

Paska Stanistaw
Pazio Jan

Pazio Stanistaw
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151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.

Perzanowski Jerzy
Piasecka Bozena
Piekarski Marcin
Pietrzyk Wiestaw
Piotrkowicz Tadeusz
Piotrowski Krzysztof
Piotrowski Stawomir
Piotrowski Stanistaw
Piwek Robert

Piwek Wojciech
Plochocka Danuta
Plochocki Aleksander
Ptochocki Jan
Ptochocki Kazimierz
Ptochocki Tomasz
Ploszaj Marcin
Ploszaj-Rowicka Grazyna
Poptawski Dariusz
Poptawski Grzegorz
Poptawski Stawomir
Prus Marcin

Prus Sylwester
Pszczotkowski Stanistaw
Pustota Tomasz
Rasztawicki Czestaw
Rasztawicki Kazimierz
Rasztawicki Piotr
Rawska Matlgorzata
Rawski Robert

Rek Kazimiera
Robakowska Marta
Rogala Anna

Rogala Gabriel
Roston Michat
Rudnik Andrzej
Rurka Robert

Ruta Dariusz

Ryske Andrzej
Ryszawa Bogdan
Sasin Bogdan

Sasin Jozef

Sasin Marek
Siatkowski Grzegorz
Siporski Jan

Siwak Jacek

Skwara Monika
Stowik Adam

Sokot Marek

Stepien Przemystaw
Szuba Andrzej

Szuba Krystyna
Szulim Michat

Sliwa Wiestaw
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204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.

Swiadek Andrzej

Swietochowski Maciej

Tabor Stawomir

Tabor Tomasz

Tarczynski Mariusz

Wichrowski Kazimierz

Wichrowski Robert

Wieczorek Janusz

Wieczorek Jarostaw

Wieczorek Marek

Wieczorek Tadeusz

Wieczorek Waldemar

Wielgo Janusz

Wiercioch Krzysztof

Witczak Wojciech

Witek Tomasz

Witkowska Agnieszka

Wiodarczyk Irena

Wojdyna Hanna

Wojdyna Stawomir

Wojtynski Jozef

Wos Henryk

Wykowski Tomasz

Wytrykowski Ryszard

Zagorski Krzysztof

Zbie¢ Anna

Zdrojewski Dariusz

Zdrojewski Jozef

Zientek Waldemar

Wojdyna Grzegorz

Tacikowski Leszek "TACCAR" Blacharstwo Lakiernictwo, Mechanika Pojazdowa
Komuda Leszek AUTO-SERWIS

Sulej Krzysztof AS AUTOSULEJ Blacharstwo Lakiernictwo
Chrzanowska Barbara Studio Urody LOOKSUS

Kot Adam, Kot Andrzej Auto Kot s.c.

Ochal Andrzej Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe ,,SPECJAL”
Komuda Stawomir Mechanika Blacharstwo-Lakiernictwo AUTO-HOLOWANIE
Rosa Dorota Salon ,,DORETTE”

Piekarska Agnieszka Zaktad Fryzjerski

HYDRO CENTRUM D. K. Koperscy, M. Mastalerz S. J.
Brzezinski Waldemar Zaktad Naprawy Samochodéw, Obrobka Mechaniczna
Mechanika Pojazdowa, Elektromechanika, Stacja Kontroli Pojazdéw D. M. Parol s.c.
Zajazd ,,Pod rozami” Marianna Wysocka, Jolanta Szydtowska
Nalazek Urszula Salon Pigkno$ci Kameleon

Wiacek Aneta P.H.U. FOTO CENTRUM
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